Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон/ факс (34668) 6-10-60, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от «24» 08 2023г                             №   392/1ос
г.п. Новоаганск

О назначении ответственного лица за реализацию  комплекса

мер по предупреждению, выявлению и предупреждению

причин неправомерного проникновения на объект (территорию)

В соответствии с  постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019 г.

№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения

Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы

паспорта безопасности этих объектов (территорий)».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить зам. директора по БЗ Шкуратову Г.В. ответственной

за разработку комплекса мер по предупреждению, выявлению и устранению

причин неправомерного проникновения на объект (территорию),

локализацию и нейтрализацию последствий их проявления.

2. Зам. директора по БЗ Шкуратовой Г.В. организовать

индивидуальную работу с работниками по вопросам противодействия

идеологии терроризма и экстремизма, в том числе тренировки по безопасной

и своевременной эвакуации работников, учащихся и иных лиц, находящихся

на объекте (территории), при получении информации об угрозе совершения

террористического акта либо о его совершении.

3. Зам.  директора по БЗ  Шкуратовой Г.В. поддерживать

постоянное взаимодействие с территориальными органами безопасности,

территориальными органами Министерства внутренних дел Российской

Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск

национальной гвардии Российской Федерации (подразделениями)

вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской

Федерации) по вопросам противодействия терроризму и экстремизму.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                     О.В. Дубровко

mailto:nmoosh@mail.ru

Приказ подготовил:

Зам. директора  «__» _________2023г.________ Шкуратова Г. В.

РАССЫЛКА:

Зам. директора – 1 экз.

		2024-06-18T16:13:53+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА"